
 
  

 

 

 

皆様には、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、例年、年始に開催している賀詞交歓会でございますが、新型コロナウイ

ルス感染症の影響を鑑み、参加される皆様の健康と安全を第一に考慮しました結

果、令和４年は中止とさせていただきますのでお知らせ申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２０２１年１１月１５日 

令和４年 賀詞交歓会中止のお知らせ 

千葉信用金庫 総務部 

TEL：043-225-1111（代表電話） 

 
本件に関するお問い合わせ 


